Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 
z zakresu zdrowia publicznego
1. Środki na realizację zadania zostaną przekazane w formie dotacji celowej.
2. Na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w 2022 r. przeznacza się środki publiczne w maksymalnej wysokości:–339 439 zł. (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć złotych), w tym:
· 190 000 zł na moduł I – (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych);
· 79 439 zł na moduł II – (słownie: siedemdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć złotych) oraz
· 70 000 zł na moduł III – (słownie: siedemdziesiąt tysięcy  złotych).

3. Zastrzega się możliwość przesunięcia środków na realizację zadania pomiędzy modułami, w przypadku różnic pomiędzy kwotą wnioskowaną lub przyznaną a zaplanowaną w danym module.